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LIQUIDACION DE CREDITO

. : : . 9706 22072630
Maria Eugenia Caycedo Cardozo <marujacaycedo@hotmail.com>

Mar 26/07/2022 14:55

Para: Memoriales 06 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj06ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

RADICACION: 2019-0412

DEMANDANTE. LILIANA CASTILLO PEREZ
DEMANDADOS. SANDRO DAVID MARTINEZ Y ANA YERSI LONDONO

MARIA EUGENIA CAICEDO C., de condiciones civiles ya conocidas, anexo la liquidacion del crédito de la
referencia actualizada, de acuerdo a lo solicitado por el Despacho. Atentamente, MARIA EUGENIA

CAICEDO C,.

Solicito acuse de recibo.
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JUZGADO 06 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS

RADICADO DEL PROCESO

25-2019-00412

TASA DE INTERES EFECTIVA [  TASA DE INTERES TASA DE INTERES

ANUAL MAXIMA BANCARIA MENSUAL MENSUAL CUOTAS VENCIDAS SALDO CAPITAL VALOR MORA INTERES ACUMULADO
30,7200% 1,5647% 2,2575% 2.267.512 51.189,08 51.189,1
30,6600% 1,5619% 2,2536% 1.999.262 96.155,49 147.344,6
30,4200% 1,5507% 2,2379% 1.997.081 140.180,23 287.524,8
30,0450% 1,5331% 2,2134% 1.992.152 182.737,88 470.262,7
29,9100% 1,5267% 2,2045% 1.987.328 225.819,08 696.081,8
29,7150% 1,5175% 2,1918% 1.982.015 267.949,50 964.031,3
29,4450% 1,5048% 2,1740% 1.976.902 308.758,43 1.272.789,7
29,2350% 1,4949% 2,1602% 1.971.641 349.386,32 1.622.176,0
29,1000% 1,4885% 2,1513% 1.970.343 390.335,05 2.012511,1
28,7400% 1,4715% 2,1275% 1.970.018 427.935,07 2.440.446,1
29,5500% 1,5098% 2,1809% 1.959.285 481.404,99 2.921.851,1
29,0550% 1,4864% 2,1483% 1.955.083 516.212,14 3.438.063,3
28,9800% 1,4829% 2,1434% 1.950.291 95.977.500,00 2.613.981,57 6.052.044,8
may-19 29,0100% 1,4843% 2,1454% 2.616.395,84 8.668.440,7
jun-19 28,9500% 1,4815% 2,1414% 2.611.566,79 11.280.007.5
jul-19 28,9200% 1,4800% 2,1394% 2.609.151,48 13.889.158,9
ago-19 28,9800% 1,4829% 2,1434% 2.613.981,57 16.503.140.5
sep-19 28,9800% 1,4829% 2,1434% 2.613.981,57 19.117.122,1
oct-19 28,6500% 1,4673% 2,1216% 2.587.390,55 21.704.512,6
nov-19 28,5450% 1,4623% 2,1146% 2.578.916,66 24.283.429,3
dic-19 28,3650% 1,4538% 2,1027% 2.564.375,22 26.847.804,5
ene-20 28,1550% 1,4438% 2,0888% 2.547.386,56 29.395.191,1
28,5900% 1,4644% 2,1176% 2.582.549,11 31.977.740,2
28,4250% 1,4566% 2,1067% 2.569.224,44 34.546.964,6
28,0350% 1,4381% 2,0808% 2.537.667,29 37.084.631,9
27,2850% 1,4024% 2,0308% 2.476.732,01 39.561.363,9
jun-20 27,1800% 1,3974% 2,0238% 2.468.174,82 42.029.538,8
jul-20 27,1800% 1,3974% 2,0238% 2.468.174,82 44.497.713,6
ago-20 27,4350% 1,4096% 2,0408% 2.488.945,35 46.986.658,9
sep-20 27,5250% 1,4139% 2,0469% 2.496.267,03 49.482.926,0
oct-20 27,1350% 1,3953% 2,0208% 2.464.505,47 51.947.4314
nov-20 26,7600% 1,3774% 1,9957% 2.433.881,17 54.381.312,6
dic-20 26,1900% 1,3501% 1,9574% 2.387.172,81 56.768.485.4
25,9800% 1,3400% 1,9432% 2.369.915,71 59.138.401,1
26,3100% 1,3558% 1,9655% 2.397.022,20 61.535.423,3
26,1150% 1,3465% 1,9523% 2.381.012,59 63.916.435,9
25,9650% 1,3393% 1,9422% 2.368.682,05 66.285.118,0
may-21 25,8300% 1,3328% 1,9331% 2.357.573,05 68.642.691,0
jun-21 25,8150% 1,3321% 1,9321% 2.356.338,04 70.999.029,1
jul-21 25,7700% 1,3299% 1,9291% 2.352.632,21 73.351.661,3
ago-21 25,8600% 1,3343% 1,9352% 2.360.042,66 75.711.703.9
sep-21 25,7850% 1,3307% 1,9301% 2.353.867,62 78.065.571,6
oct-21 25,6200% 1,3227% 1,9189% 2.340.270,65 80.405.842,2
nov-21 25,9050% 1,3364% 1,9382% 2.363.746,07 82.769.588,3
dic-21 26,1900% 1,3501% 1,9574% 2.387.172,81 85.156.761,1
ene-22 26,4900% 1,3645% 1,9776% 2.411.780,21 87.568.541,3
feb-22 27,4500% 1,4103% 2,0418% 2.490.165,96 90.058.707,3
27,0000% 1,3888% 2,0118% 2.453.490,27 92.512.197,5
28,5000% 1,4602% 2,1116% 2.575.283,05 95.087.480,6
28,5000% 1,4602% 2,1116% 2.575.283,05 97.662.763,6
jun-22 30,0000% 1,5309% 2,2104% 2.695.779,51 100.358.543,1
jul-22 31,9200% 1,6208% 2,3354% 2.848.168,76 103.206.711,9
TOTALES 25.978.913 95.977.500 103.206.712

TOTAL CUOTAS + CAPITAL 121.956.413,00
TOTAL INTERESES 103.206.711,90
ABONOS -
SALDO FINAL AL 30/07/22 225.163.124,90




